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HIT
CENE!
08-26.01.2026. 

29.990,-
42.654,

15.990,-
21.165,

8.990,-
12.654,

4.190,-
5.283,

Sto 2307
Š140 V75 D80 cm

Stolica 1225
Š43 D58 V92 cm

METALNE 
NOGICEMETALNA 

KONSTRUKCIJA
PLOČA 
STOLA

KERAMIČKA

36%

*U cenu kuhinje nisu uračunati, bela tehnika, sudopera, slavina i dekoracija.

39.990,-
62.654,

KUHINJA
Atina 1.8

Š180 D60 V230 cm

KUHINJA
Atina 1.8 32cm 58cm 60cm

DUBINA
VISEĆIH 

ELEMENATA

DUBINA
DONJIH 

ELEMENATA

DUBINA
RADNE
PLOČE

Š200 D60 V195 cm

KUHINJA
Mina 2.0

26.990,-
43.987,

47cm 60cm

DUBINA 
ELEMENATA

DUBINA
RADNE 
PLOČE

 CRNI MERMER
PLOČA

PREMIUM
BELO

*U cenu kuhinje nisu uračunati sudopera, slavina i dekoracija.

38%

7.490,-
10.254,

32.990,-
46.654,

Sto Filip
Š160 D90 V77 cm

PLASTIFICIRAN
METAL

PLOČA 
STOLA

FURNIRAN
MDF

Stolica Plea
Š47.5 D64 V99 cm

DRVENE 
NOGICEDOSTUPNO 

U VIŠE BOJA

Sto Atos
Š120+40 D90 V76 cm

MDF

40cm
RASKLOP

DRVENA 
KONSTRUKCIJA

Stolica 
Tramonto Plus
Š44 D54 V99 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICE

Š140 D60 V195 cm

KUHINJA
Norma 1.4 47cm 60cm

DUBINA 
ELEMENATA

DUBINA
RADNE 
PLOČE

18.990,-
30.654,

SUPER CENA

ARTISAN/
BELO

3.490,-
6.653,

V60A
Š60 D47 V36 cm

*U cenu kuhinje nisu uračunati bela tehnika, sudopera, slavina i dekoracija
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TDF Inter
35.990,-
47.048,

Тrosed
Š226 D92 V88 cm

29.990,-
41.165,

Dvosed
Š161 D92 V88 cm

23.990,-
32.930,

Fotelja
Š98 D92 V88 cm

HR  
28kg/m3 

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

15.987,
10.990,-

3 TVKOM
   Š145 D40 V54 cm

1 ORMAR 3K
   Š60 D40 V190 cm

22.654,
13.990,-

17.320,
10.990,-

4 VIT 3K
   Š60 D41 V125 cm

11.987,
8.490,-

5 KLUB STO
   Š92 D51 V48 cm

5.320,
2.990,-

2 POLICA
   Š120 D22.5 V3.6 cm

Dnevna soba
Crystal

1

2

3

4

5

METALNE 
RUČICE

MASIVNE
NOGICE

MODULARNI
ELEMENTI

SJAJ

ARTISAN/
BELO

PREPORUKA

25% 69.990,-
94.106,

UG Bern
Š270 D180 V67 cm
Rasklop Š200 D120 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

22%49.990,-
64.695,

PU 
25kg/m3 

UG Viola Lux
Š257 D168 V86 cm
Rasklop Š225 D141 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

IZBOR 
UGLA

TV KOMODA
BellaŠ138 D40 V39 cm

5.990,-
9.320,

35%

KLUB STO
Cooper

KLUB STO
Macchiato

Š90 D50 V45 cm

6.990,-
10.654,

4.990,-
9.320,

34% 46%

Š80 D54 V40 cm

NOVO
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K
EN

T

ORMAR Kent 160
Š163 D56 V207 cm METALNE 

RUČICE
GARDEROBNA

ŠIPKA POLICE

28.990,-
43.987,

34%

ORMAR Kent 80
Š83 D56 V207 cm

KOMODA Kent 80
Š83 D38 V85 cm

ARTISAN/
BELA

GARDEROBNA
ŠIPKA

17.990,-
26.654,

8.990,-
13.320,

PREPORUKA

ALUMINIJUMSKI
RUKOHVATI POLICEOGLEDALO

REGAL Joy
Š200 D40 V190 cm

MODULARNI ARTISAN/
BELO

34% 19.990,-
30.654,

PREPORUKA

TROSED Dolce Ice Blue
Š217 D80 V78 cm
Rasklop Š180 D105 cm

26%25.990,-
35.283,

SUPER CENA

BRZA ISPORUKA

SANDUK ZA
POSTELJINU

ŽIČANO
JEZGROPLAVA, 

SIVA

24%32.990,-
43.518,

UG Gracija
Š235 D120 V75 cm
Rasklop Š130 D190 cm IZBOR 

UGLA
SANDUK ZA
POSTELJINU

REGAL Edge
Š205 D40 V183 cm

MODULARNI
ELEMENTI

ARTISAN/
ANTRACIT

 36%16.990,-
26.653,

44.990,-
61.165,

LEŽAJ Kiko
Š201 D89 V74 cm
Rasklop Š200 D140 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU
28kg/m3 

ŽUTA, 
PLAVA

26%

ŽIČANO
JEZGRO
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GARDEROBNA
ŠIPKA

METALNE
RUČICE

POLICE

2 KREVET Raffaelo
73.320,
47.990,-

4 ORMAR Orion 5K
55.987,
35.990,-

3 KOMODA Orion 
21.520,
12.990,-

1 NOĆNIK Orion 
11.987,
7.490,-

PREPORUKA2
3

4

1

*Cena bez dušeka

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

SANDUK ZA
POSTELJINU

POLU SJAJ

ORMAR 
Orion 4K
30.990,-
46.653,

SPAVAĆA SOBA
Orion

17.320,
10.990,-

3 KREVET MAX 901 KOM 3K2FO
19.987,
11.990,-

9.320,
5.490,-

4 NOĆNIK MAX
45.320,
29.990,-

2 ORMAR 4KO

1

2

3
4

*Cena bez dušeka

SPAVAĆA SOBA 
Max

MODULARNI
ELEMENTI

ARTISAN/
BELO

GARDEROBNA
ŠIPKA

OGLEDALO POLICE

36.990,-
53.320, 4.490,-

7.320,

PLAKAR Beta 180
Š180 D64 V210 cm

GARDEROBNA
ŠIPKAOGLEDALO ARTISAN/

BELO

*Cena bez rama

CENA RAMA

KREVET Nadal
Š92 D203 V120 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

ŽIČANO
JEZGRO

METALNE 
NOGICE

25%

34.990,-
47.048,

PREPORUKA

ORMAR
Grey 4K
Š162 D55 V206 cm

GARDEROBNA
ŠIPKA

ARTISAN/
ANTRACIT

GARDEROBNA
ŠIPKAPOLICE

26.990,-
43.987,

38%



Plaćanje platnim karticama:
Visa Electron, Visa, Maestro, Mastercard, 
Dina, American Express

MOGUĆNOST KUPOVINE NA RATECENE U PROMOTIVNOJ PONUDI
VAŽE ZA:

PDF LETKA 

BEOGRAD TC ZMAJ
Autoput 18 (BG-ZG), TC ZMAJ
(Market DIS PLUS)
Radno vreme: 
PON - SUB  1000 - 2100 ; NED 1000 - 2100

e-mail: beograd@vitorogpromet.rs 

SUBOTICA  
Pačirski put 61,
(Bivši „KTC“) 
Tel. 062/804-62-98 
Radno vreme: 
PON - PET  1000-2000 ; SUB 1000-1800

e-mail: subotica@vitorogpromet.rs

SREMSKA MITROVICA
Trg Svetog Stefana 23,
Bivši salon „Novi Dom“
Tel. 062/804-62-96
Radno vreme:  
PON - PET  1000 - 2000 ; SUB 1000 - 1600

e-mail: sremskamitrovica@vitorogpromet.rs

ČAČAK    
Kosovski venac 2, robna kuća Partizanka
Tel. 062/804-62-86 
Radno vreme: 
PON - SUB 0800 - 2000

e-mail: cacak@vitorogpromet.rs

POŽAREVAC
Požarevački Partizanski odred 174, 
Tel. 062/804-62-94
Radno vreme:  
PON - PET  1000 - 2000 ; SUB 1000 - 1600

e-mail: pozarevac@vitorogpromet.rs

NOVI SAD SAJAM
Hajduk Veljkova 11
Hala Novosadskog sajma 
Tel. 062/787-403; 062/787-051; 062/80-14-723 
Radno vreme:  
PON - SUB  1000 - 2100 ; NED 1000 - 1700 

e-mail: sajam@vitorogpromet.rs

NOVI SAD BIG 
Sentandrejski put 11, TC BIG
Tel. 021/270-25-86
Radno vreme:  
PON - NED  1000 - 2200 

UŽICE 
Krčagovo 29
Tel. 062/804-62-84
Radno vreme:  
PON - PET  1000-2000 ; SUB 1000-1800 
e-mail: uzice@vitorogpromet.rs

NIŠ
Bul. Sv. Cara Konstantina 80/82
Tel.062/804-62-82
Radno vreme: 
PON - PET  1000 - 2000; SUB 1000 - 1800

e-mail: nis@vitorogpromet.rs

DO
RATE24 DO

RATE12 OD/DO
RATA1-18

KREDITNOM I DEBITNOM
KARTICOM

ČEKOVIMA GRAĐANA ADMINISTRATIVNOM
ZABRANOM

GOTOVINSKO
PLAĆANJE

PLAĆANJE
KARTICAMA

ADMINISTRATIVNA
ZABRANA

BRZI POTROŠAČKI
KREDITI

*Pravopisne i cenovne greške su moguće, sve slike u katalogu su simbolične. 

ŠABAC  
Zapadna transverzala 1
Tel. 062/801-96-85
Radno vreme: 
PON - PET  1000 - 2000; SUB 1000 - 1800 

e-mail: sabac@vitorogpromet.rs

PREVOZ, MONTAŽA, PRODAJA
po trenutno važećim uslovima istaknutim u 
svim prodajnim salonima.  

WEB SHOP
Tel. 062/888-49-06
Radno vreme: 
PON - PET  0900 - 1600 

e-mail: webshop@vitorogpromet.rs

NOVI SAD - OUTLET 
Hajduk Veljkova 11
Hala Novosadskog sajma 7 
Tel. 062/80-54-881 
Radno vreme:  
PON - SUB  1200 - 1900 

e-mail: sajam@vitorogpromet.rs

HIT CENE	 01.02-29.02.HIT CENE	 08.01-26.01.

GARDEROBNA
ŠIPKA

GARDEROBNA
ŠIPKA

ORMAR
Basic 2(KF)

BA
SIC

27.990,-
46.654,

7.990,-
12.654,

ORMAR 
Basic 4K2FO

NADOGRADNJA 
Basic 4K

Š160 D52 V247 cm METALNE 
RUČICE

GARDEROBNA
ŠIPKA POLICE POLICE POLICE

ORMAR
Basic 3К
Š120 D52 V247 cm Š80 D37 V247 cm

18.990,-
29.320,

16.990,-
25.320,

6.990,-
11.320,

4.990,-
8.654,

NADOGRADNJA 
Basic 3K

NADOGRADNJA 
Basic 2K

PLAKAR 
Domino2K
Š135 D55 V205 cm GARDEROBNA

ŠIPKA POLICE

19.990,-
30.653,

34%

RADNI STO Oxford
Š130 D55 V75 cm

RADNI STO Function Plus 3F
Š109 D49 V76 cm

9.490,-
17.320,

8.990,-
12.929,

45%

30%

29%

29%

KANCELARIJSKA  
FOTELJA 1027

KANCELARIJSKA  
FOTELJA 2196

9.990,-
14.106,

14.990,-
21.165,

KOMODA Basic 2K
Š80 D37 V95 cm

6.990,-
11.320,

14.990,-
23.320,

35%

KOMODA NAIA 3F
Š77 D50 V70 cm

10.990,-
16.459,

33%

KOMODA Kala 2K4F
Š140 D43 V87 cm

NOVO

NOVO

OGLEDALO

ORMAR
Amos 4KO
Š145 D52 V195 cm

ARTISAN/
BELO

35%

24.990,-
38.653,


